C R E D E N C I A L

Ponta Delgada, 13/02/2020
Exmos. Senhores,

O Clube:____________________________________________________________ comunica a V.Exas. que nos termos do Regulamento Eleitoral da AF ______ para a eleição do delegado e suplente representante dos Clubes das competições de âmbito Regional e Distrital, marcada para hoje, credencia para o efeito o membro da sua Direcção a seguir mencionado:

Delegado com direito a voto;

	Nome:

	B.I./C.C. nº:

	Cargo:

Rogando a V.Exª. a fineza de registar e fazer constar esta representação para todos os efeitos tidos por convenientes.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a V.Exa. os nossos melhores cumprimentos.

________________________________

________________________________

         (autenticar com carimbo do clube)